

Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 40/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de União do Oeste
Processo interno: 28
Abertura: 27/06/2024 - 08:31
Município: União do Oeste

**CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ:
13.857.984/0001-73 - (49) 98808-7353 / (49) 98808-7353 / construaguasmateriais@hotmail.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002	Brita nº 00 (pedrisco, 3,7 a 9,52 mm)	M³	oliveira	400 M³	140,00	56.000,00
0003	Brita nº 01 (9,52 a 19,05 mm)	M³	oliveira	400 M³	140,00	56.000,00
0004	Brita nº 02 (19,05 a 35 mm)	M³	oliveira	400 M³	132,00	52.800,00
0005	Brita Mista (0 a 35 mm)	M³	oliveira	400 M³	115,55	46.220,00
0006	Pedra rachão (150 mm)	M³	oliveira	400 M³	75,00	30.000,00
0008	Areia média - para ser entregue no Município	M³	HOBÍ	500 M³	230,00	115.000,00
0009	Areia fina - para ser entregue no Município	M³	HOBÍ	500 M³	230,00	115.000,00
						Total R\$ 471.020,00

Valor Total do Processo: R\$ 471.020,00

